[image: image1.emf]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.01.2025г.
                                          № 4                                            п.Тарасовский

О добавлении  объектов  адресации в ФИАС на территории Тарасовского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Федеральным законом  «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ, Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», в  результате инвентаризации адресных объектов сельского поселения и выявленных недостающих объектов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести адреса объектов адресации, выявленных в результате инвентаризации  и расположенных на территории Тарасовского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области, в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС), согласно приложения.
2.  Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Тарасовского сельского поселения                                                      А.С. Лаврухин

Приложение

к постановлению Администрации

Тарасовского сельского  поселения

от  14.01.2025г. № 4
Перечень объектов адресации,

выявленных в результате инвентаризации,
для внесения в Федеральную информационную адресную систему,

на территории Тарасовского сельского поселения
	№ п/п
	Адрес

объекта адресации
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение,

п.Тарасовский, ул.Лермонтова, земельный участок 26
	61:37:0010109:181

	2
	Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение,

п.Тарасовский, ул.Лермонтова, земельный участок 4
	61:37:0010109:171

	3
	Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение,

п.Тарасовский, ул.Лермонтова, земельный участок 32
	61:37:0010109:175

	4
	Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение,

п.Тарасовский, ул.Лермонтова, земельный участок 6
	61:37:0010109:163

	5
	Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение,

п.Тарасовский, ул.Лермонтова, земельный участок 20
	61:37:0010109:91

	6
	Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение,

п.Тарасовский, ул.Лермонтова, земельный участок 13
	61:37:0010109:104

	7
	Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение,

п.Тарасовский, ул.Лермонтова, земельный участок 11
	61:37:0010109:89

	8
	Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение,

п.Тарасовский, ул.Лермонтова, земельный участок 12
	61:37:0010109:70

	9
	Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение,

п.Тарасовский, ул.Лермонтова, земельный участок 28
	61:37:0010109:179

	10
	Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение,

п.Тарасовский, ул.Лермонтова, земельный участок 38
	61:37:0010109:172

	11
	Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение,

п.Тарасовский, ул.Лермонтова, земельный участок 58
	61:37:0010110:376

	12
	Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение,

п.Тарасовский, ул.Лермонтова, земельный участок 16
	61:37:0010109:188

	13
	Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение,

п.Тарасовский, ул.Лермонтова, земельный участок 8
	61:37:0010109:161

	14
	Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение,

п.Тарасовский, ул.Лермонтова, земельный участок 56
	61:37:0010110:377

	15
	Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение,

п.Тарасовский, ул.Лермонтова, земельный участок 3
	61:37:0010109:177

	16
	Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение,

п.Тарасовский, ул.Лермонтова, земельный участок 19
	61:37:0010109:186

	17
	Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение,

п.Тарасовский, ул.Лермонтова, земельный участок 24
	61:37:0010109:182

	18
	Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение,

п.Тарасовский, ул.Лермонтова, земельный участок 15
	61:37:0010109:189

	19
	Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение,

п.Тарасовский, ул.Лермонтова, земельный участок 34
	61:37:0010109:174

	20
	Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение,

п.Тарасовский, ул.Лермонтова, земельный участок 47
	61:37:0010110:380

	21
	Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение,

п.Тарасовский, ул.Лермонтова, земельный участок 45
	61:37:0010110:381

	22
	Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение,

п.Тарасовский, ул.Лермонтова, земельный участок 41
	61:37:0010110:383

	23
	Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение,

п.Тарасовский, ул.Лермонтова, земельный участок 44
	61:37:0010109:2

	24
	Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение,

п.Тарасовский, ул.Лермонтова, земельный участок 17
	61:37:0010109:187

	25
	Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение,

п.Тарасовский, ул.Лермонтова, земельный участок 5
	61:37:0010109:164

	26
	Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение,

п.Тарасовский, ул.Лермонтова, земельный участок 27
	61:37:0010109:180

	27
	Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение,

п.Тарасовский, ул.Лермонтова, земельный участок 64
	61:37:0010110:373

	28
	Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение,

п.Тарасовский, ул.Лермонтова, земельный участок 43
	61:37:0010110:4

	29
	Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение,

п.Тарасовский, ул.Лермонтова, земельный участок 39
	61:37:0010110:173

	30
	Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение,

п.Тарасовский, ул.Лермонтова, земельный участок 40
	61:37:0010109:170

	31
	Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение,

п.Тарасовский, ул.Лермонтова, земельный участок 9
	61:37:0010109:14

	32
	Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение,

п.Тарасовский, ул.Лермонтова, земельный участок 62
	61:37:0010110:374

	33
	Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение,

п.Тарасовский, ул.Лермонтова, земельный участок 10
	61:37:0010109:106

	34
	Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение,

п.Тарасовский, ул.Лермонтова, земельный участок 36
	61:37:0010109:173

	35
	Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение,

п.Тарасовский, ул.Лермонтова, земельный участок 23а
	61:37:0010109:446

	36
	Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение,

п.Тарасовский, ул.Лермонтова, земельный участок 29
	61:37:0010109:178

	37
	Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение,

п.Тарасовский, ул.Лермонтова, земельный участок 23
	61:37:0010109:445

	38
	Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение,

п.Тарасовский, ул.Лермонтова, земельный участок 14
	61:37:0010109:190

	39
	Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение,

п.Тарасовский, ул.Лермонтова, земельный участок 48
	61:37:0010109:165

	40
	Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение,

п.Тарасовский, ул.Лермонтова, земельный участок 49/2
	61:37:0010110:606

	41
	Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение,

п.Тарасовский, ул.Лермонтова, земельный участок 25
	61:37:0010109:85

	42
	Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение,

п.Тарасовский, ул.Лермонтова, земельный участок 2
	61:37:0010109:185

	43
	Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение,

п.Тарасовский, ул.Лермонтова, земельный участок 18
	61:37:0010109:92

	44
	Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение,

п.Тарасовский, ул.Лермонтова, земельный участок 22
	61:37:0010109:13

	45
	Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение,

п.Тарасовский, ул.Лермонтова, земельный участок 46
	61:37:0010109:167

	46
	Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение,

п.Тарасовский, ул.Лермонтова, земельный участок 7
	61:37:0010109:162

	47
	Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение,

п.Тарасовский, ул.Лермонтова, земельный участок 66
	61:37:0010110:372

	48
	Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение,

п.Тарасовский, ул.Лермонтова, земельный участок 1
	61:37:0010109:82

	49
	Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение,

п.Тарасовский, ул.Лермонтова, земельный участок 49
	61:37:0010110:2581

	50
	Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение,

п.Тарасовский, ул.Лермонтова, земельный участок 58
	61:37:0010110:2873

	51
	Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский муниципальный район, Тарасовское сельское поселение,

п.Тарасовский, ул.Лермонтова, земельный участок 30
	61:37:0010109:176